
 

Frösåkers Ryttare bjuder in till Snitseljakt i Östhammar söndag 5 maj 
 

Deltagarna rider eller promenerar en snitslad sträcka och svarar på frågorna längs vägen.  

Mobiler får medtagas på ritten men kommer att läggas i plastpåse och plomberas. Start och mål sker vid Ed 

205 i Östhammar och parkering sker på grusplanen. Rundan sträcker sig över skogsstigar, grus- och sandväg 

där det normalt är minimalt med trafik, dock kan cyklister och hundar förekomma. Bär gärna reflex på dig 

och/eller din häst.  

Efter avslutad ritt lämnas svarslapp till tävlingsledare och plombad mobiltelefon visas upp, därefter väntas 

samtliga ekipage in. 

Vid intresse kommer en kortare sträcka att finnas med frågor för barn samt för de som vill gå till fots. De 

som tävlar till fots gör det i en egen klass och detta ingår inte i KM. 

Fasta starttider med första start 9.30, därefter 10 minuters mellanrum mellan starterna. De som rider 

vanliga/långa rundan kommer att starta före de som rider den kortare rundan för att undvika lång väntan. En 

startgrupp får max bestå av 4 ekipage. Prisutdelning sker när sista ekipaget har gått i mål.  

Anmäl senast 2/5 via sms till Julia på 0765635715 eller mail till KMgruppenFR@hotmail.com – Ange 

ryttare, häst, ålder (vuxen eller under 15år), om du önskar starta tidigt eller sent, vilka du kommer rida ihop 

med och ev. ett namn på gruppen. Om du inte har någon att rida med blir du placerad i en grupp. 

Anmälningen är godkänd först när svar erhållits. 

Avanmälan är möjlig fram till 3/5 23:59, ekipage som avanmäler efter blir betalningsskyldiga, avgiften 

betalas in utan anmodan. 

Tävlingen är öppen för icke medlemmar, du som icke medlem bör se över ditt försäkringsskydd, ha en 

egen olycksfallsförsäkring eller vara medlem i en annan klubb ansluten till SvRf.  

Tävlingen ingår i Frösåkers Ryttares klubbmästerskap för 2024 för dig som är medlem i klubben. KM-regler 

finner du på hemsidan. (Se ny poängsättning som införts 2023) 

Kostnad Medlem 60kr, icke-medlem 100kr, till fots utan häst 50kr  

Betalning sker via Swish till Julia Martinsson (076-5635715) på tävlingsdagen, märk med snitseljakt. 

Påskrift på hästägarförsäkran och uppvisande av vaccination sker innan urlastning, hästar ska vara 

vaccinerade enligt TR. 

Häst får starta max 2 gånger. 

Frågor? Kontakta Julia på 076-5635715 eller KMgruppenFR@hotmail.com 

Tävlingsledare: Elisabeth Svanberg Visuri 

Vägbeskrivning: Adress - Ed 205, 74292 Östhammar 

Från Uppsala: 

Åk riksväg 288 mot Östhammar, vid T-korsningen vid Börstils kyrka svänger du vänster mot Älvkarleby (riksväg 76). 

Passera rakt fram i rondellen vid Östhammar och fortsätt mot Älvkarleby (riksväg 76). Efter 1,5km sväng höger mot 

Raggarön/Långalma/Golfklubb. Tag därefter första vänster och parkera på grusplanen. 

Från Gävle: Vid Älvkarlebykrysset åker du riksväg 76 mot Östhammar. Efter ca 7,5 mil, tag avfart åt vänster mot 

Raggarön/Långalma/Golfklubb. Tag därefter första vänster och parkera på grusplanen.  

Medtag eget vatten till din häst samt mocka efter er vid parkeringen. 

Ta gärna med en egen penna! 

Varmt välkomna till årets första KM-tävling önskar KM-gruppen! 
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